dan lainnya. Habib Ja’far juga sering diundang oleh youtuber-youtuber lain untuk berdiskusi atau

berdiaolog terkait narasi keagamaan, termasuk pada konten youtube Deddy Corbuzier Podcast

#LogIndiCloseTheDoor.

Konten Login ini merupakan konten spesial bulan Ramadhan tahun 1444 H/2023 M